' 92  Ex ita effecit sic B2 c. 214. 
B2 riprende la sequenza degli altri verbali alla c. 212v, 

136' Ex fos effecit fonc B2 c. 212, M c. 92. 
1365  y om. C c. 331v., M c.92. 
1366 Ex ha ralatio effecit harlatio (sic) M c. 92, 

y als quals... supplica orn. B2 c. 212v. 
' "  supplica esser rnanat... de aquelles rep. B2 c. 212v. 
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Altissimus. 
Adceni. / 

B1 c. 132v. Inserantur producta et stat et perseverat in assignatione facta ad sententiam sive 
debitam provisionem ad diem presentem. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem in dicto regio 
Parlamento die 13 septembris 1583, Callari, 
Antonius Esgrechio notarius et scriba pro bercele Serra. 

Fuit intimatum dicto die regio procuratori fiscali per Gasparem Scano portarium ita 
refferentem. 

150.1 	 [1543, Cagliari] 
Antonio de Cardona, viceré del Regno di Sardegna e presidente del 

Parlamento, decreta che vengano verificati i titoli di Giacomo Comelles, abate 
di San Nicola, Angelo Rocha e Gavino Aleu, priori della diocesi di Arborea, in 
quanto risulta che non siano mai stati convocati nei precedenti Parlamenti. 

Item, eadein die fuit parimodo provisum quod licet aliqui priores et abbates fuerint 
per inadvertentiam vel inportunacionem vocati et citati cum literis regiis ad presens 
Parlamentum, videlicet reverendus jaeobus Comelles abbas Sancti Nicolai et Angelus 
Rocha et etiam''69  Gavinus Aleu, priores arborensis diocesis, qui ut ex aliis omnibus 
processibus Parlamentorum appare[ nunquam fuerunt vocati neque citati vel 
admissi, quod non obstantibus dictis citationibus et admissionibus repellantur et non 

B1 c. 133 admittantur ut in / his omnibus habilitentur et remaneat forma super his deinceps 
in L'7" omnibus aliis Parlamenti servanda. 

Suprascriptum capitulum provisio seu deliberatio licei prout iacet manu aliena 
scriptum et1 '71  extrahitur a processu regii Parlamenti, tempri et celebrati per 
admodum illustrem dominum don Anthonium de Cardona tunc locumtenentem et 
capitaneum generalem presentis Regni Sardinie in anno 1543'572, inter alia capitola 
et deliberationes in eo factas et descriptas ac contentas sub die quinto mensis 
n'ardi anno predicto, et cum eodem verbo ad verbum bene et legitime auscultata 
et comprovata, presens copia dicti capitu]i provisionis seu deliberationis per me 
Antonium Esgrechio civem calaritanum, notarium publicum et regentem scribaniam 

Ex etiarn effeczi est M e, 92v. 
157" Ex in eller:il' de M c. 92v.